
 
Deliberazione del Commissario 
 

 

                                                          pag. 1 di 3 

 
 

Proposta della Direzione Generale 
N°57  del 25/02/2010 

 
 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO  
 

n° 58/C  del 25/02/2010 
 
 

 
 
 

OGGETTO : 
Proroga convenzione Consulenza Informatica Sig. 

Ibba Massimiliano. 
 

Su proposta del Direttore Amministrativo; 
 
PREMESSO  
che  il 28 febbraio 2010 è in scadenza il contratto  di consulenza informatica con il 
professionista esterno, Sig. Ibba Massimiliano; 
 
CONSIDERATO  che  con nota . n° 6678 del 26.08.2009  Questa Azienda ha richiesto 
l’autorizzazione preventiva alla Ras per l’espletamento di concorsi pubblici  per l’assunzione 
di un collaboratore tecnico e due assistenti tecnici da assegnare all’ufficio informatico; 
 
PRESO ATTO che con nota n° 25364 del 23.12.2009 la Ras ha autorizzato l’espletamento 
dei concorsi di cui sopra;  
 
PRESO ATTO altresì che, nell’attesa dell’espletamento del concorso in oggetto,  si rende 
necessario continuare a disporre  delle professionalità di cui trattasi anche in considerazione 
del fatto che sono in Azienda in via di completamento importanti infrastrutture informatiche, 
tra i quali il progetto “SILUS” del Laboratorio Analisi e l’ammodernamento del RIS – PACS 
della Radiologia; 
 
RITENUTO   pertanto opportuno  prorogare ulteriormente  la convenzione in oggetto con il 
Sig. Ibba Massimiliano dal 01.03.2010  fino alla definizione  delle selezioni di cui al bando 
pubblico del 13.01.2010 o  comunque fino alla definizione delle procedure concorsuali che 
sono in corso di attivazione ; 
 
VISTA  la L.R. n° 10/2006;  
 
VISTA  la L. n° 133/2008; 
 
Per i motivi esposti in premessa; 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 



 
Deliberazione del Commissario 
 

 

                                                          pag. 2 di 3 

VISTI  i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 
ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  
 
                           

DELIBERA 
 
Per i motivi espressi in premessa: 
 

• Di   prorogare , alle medesime condizioni,  la convenzione in oggetto con il Sig. Ibba 
Massimiliano dal 01.03.2010  fino alla definizione  delle selezioni di cui al bando 
pubblico del 13.01.2010 o  comunque fino alla definizione delle procedure concorsuali 
che sono in corso di attivazione;  

• di dare atto che la spesa mensile pari a € 2.000,00 farà carico sul conto n° 0506030107 
del Budget 2010;  

• di incaricare dell’esecuzione  della presente il Servizio Affari Generali e Legali e il 
Servizio Bilancio; 

 
IL COMMISSARIO 

Dott. Francesco Pintus 
FIRMA APPOSTA 

Il Direttore Amministrativo FF             Il Diret tore Sanitario  
      Dr. Virgilio Frau                                                                Dr. Orlando Scintu 
         FIRMA APPOSTA                                                                                          FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 



 
Deliberazione del Commissario 
 

 

                                                          pag. 3 di 3 

 

 
 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 26/02/2010. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n°     PG/2010/5468 
 
 
Lanusei, li 26/02/2010 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
_ Commissario 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Direttore Amm.vo - Sanitario P.O. 
 


